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Kirkonkylän koululla ja Ranuan yläasteella on syyslukukaudella 2019 il men nyt
muutamilla op pi lail la poikkeuksellisia haasteita koulunkäyntiin liit tyen. Tilanne on
hankaloitunut syys lu ku kau den loppulla niin, ettei pe da go gi sia tavoitteita ole kai-
kil ta osin voitu asettaa, ja koulunkäynti on jou dut tu järjestämään poik keus jär jes-
te lyin. Olemassa olevat kou lun käyn nin tuen resurssit eivät so vel lu oikeanlaisen
tuen antamiseen, eikä tä män het ki nen erityisopetuksen resurssi riitä lisätuen
järjestämiseen.

Tilannetta on käsitelty syyslukukaudella oppilaitosten oppilashuollossa. Kou lu toi-
mi on keskustellut asiasta kunnan sosiaali- ja terveydenhuollon edus ta jien
kanssa 7.1.2020. Toimijoiden yhteinen käsitys on, että eräi den oppilaiden osalta
opetus täytyy yksilöllistää mah dol li sim man pit käl le, mutta siten, että se tukee
oppilaiden osallisuutta kou lu yh tei söön. Käy tän nös sä tämä edellyttää oman
pienryhmän pe rus ta mis ta. Samalla tu lee varautua siihen, että tämän kaltainen
tuen tarve tulee jatkumaan vas tai suu des sa kin.

Syksystä 2020 alkaen tilanne on mahdollista ratkaista talousarvion puit teis sa
organisaation sisäisillä muutoksilla - henkilöstön sisäisillä siir roil la  ja ope tus ryh-
mien vähentämisellä sen seurauksena.

Kevälukukaudella tilannetta ei voida ratkaista talousarvion puit teis sa, kos ka
toimintaan soveltuvaa opetustilaa ei ole, eikä sisäisiin or ga ni saa tion muutoksiin
ole vielä mahdollisuutta muun muassa koulutuksen puu teen vuoksi. Pienryhmän
kevätlukukausi tu lee aiheuttamaan lisäkuluja ti la vuok rien ja
erityisluokanopettajan palk kaa mi sen myötä arviolta 15 000 - 20 000 euroa.

Päätösehdotus: (Lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja) Kirkonkylän kou lul le ja
Ranuan yläasteelle perustetaan yhteinen erityisopetuksen pien ryh mä. Ryhmään
palkataan erityisluokanopettaja kevätlukukauden lop puun saakka ja ryhmälle
vuokrataan toimintaan soveltuvat tilat. Pien ryh män toiminta pyritään
käynnistämään mahdollisimman pian.

Syksystä 2020 pienryhmän toimintaa jatketaan oppimisen tuen tarpeen mu kaan.
Li sä mää rä ra han tarvetta tarkastellaan, kun toiminnan ai heut ta mat kus tan nuk set
kevätlukukauden osalta tiedetään.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa,



Lukion rehtori/sivistystoimenjohtaja Aku-Petteri Luiro
Puh. 040 867 0231, etunimi.sukunimi@edu.ranua.fi


